
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

175. num. Pirmdien, 1939. g. 7. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā Rīkojums par valsts dzelzsce|u preču tarifa papildināšanu

Kara ministris ģen. J. Balodis

Zemgales divīzijas 20 gadu svinībās Daugavpilī.
Zemgales divizijas pārvalde ar 10. Aiz-

putes un 11. Dobeles kājnieku pulkiem

4. un 5. augustā svinēja savus 20. gada

svētkus. Svētku gadijumā Daugavpils na-

mi bija karogoti.

Zemgaliešu svinībās ieradās arī kara mi-

nistris ģen. J. Balodis, kas allaž ar asu

skatu, bet arī ar lielu sirsnību vērojis sla-

veno pulku tradīciju tālāko nesēju sasnie-

gumus miera laika apmācībās. Ministri

pavadija armijas komandieris ģen. K. Ber-

ķis un armijas štāba priekšnieka vietnieks

ģen. Buks. Augsto viesi un virja pavadoņus

stacijā sagaidija Daugavpils garnizona

priekšnieks ģen. Z. Bachs, viņa palīgs ģen.

Dūze ar augstākiem garnizona virsnie-

kiem, Daugavpils pilsētas galva A. Švirksts

un citas pilsētas un apriņķa amatpersonas,

tāpat arī daudzi daugavpilieši. Goda ie-

rindā pie stacijas bija nostādīta 12. Bauskas

kājnieku pulka rota. Ministris sasveicinā-

jās ar goda ierindu, pēc kam tā uz stacijas

perona nosoļoja gar augsto viesi.

Uz svētku parādes vietu Artilērijas

pulka apmācību laukumā kara ministris

devās vaļējā karietē, jātnieku goda eskorta

pavadīts. Parādes ierindā bija nostāju-

šies abi jubilāri 10. Aizputes un 11. Do-

beles kājnieku pulki, bez tam arī 12. Baus-

kas, 1. jātnieku un Zemgales artilērijas

pulki ar saviem karogiem un Zemgales di-

vizijas sakaru rota. Ministris apstaigāja

parādes ierindu, sasveicinājās ar karavī-

riem un uzrunāja tos, izsakot atzinību ka-

ravīru militārai gatavībai un pateicību par

labi veikto darbu, gatavojoties saviem tēv-

zemes sargu pienākumiem, tāpat par darbu

vietējos sabiedriskos pasākumos.

„Zemgales divizijas karavīri - virsnieki,

instruktori un kareivji! Mēs šodien esam

še pulcējušies svētku parādē, lai svinētu

jūsu vecāko pulku 20 gadu pastāvēšanu.

Goda diena šodien ir Zemgales divizijas

pārvaldei, 10. Aizputes un 11. Dobeles kāj-

nieku pulkiem. Savā un armijas koman-

diera vārdā es nesu šīs dienas gaviļniekiem

vissirsnīgākos sveicienus un labākos novē-

lējumus. Bet reizē ar to es šodien apsveicu

arī Jātnieku pulku, kura pirmās vienības

kaujās izstaigājušas visus mūsu zemes stū-

rīšus un kura 20 gadu svētkos man nebija

izdevība klāt būt; tāpat arī 12. Bauskas

kājnieku pulku un Zemgaļes artilērijas

pulku, kam 20 gadu pastāvēšanas svētki

vēl stāv priekšā.

Zemgales divizijas pulki, tāpat kā lielākā

mūsu armijas dala, ar lepnumu var atcerē-

ties, ka viņu dibināšanas laikmets ir ievē-

rojamākais cīņu posms mūsu valsts un

tautas brīvības izcīnīšanas gaitas. Arī Zem-

gales divizijas pulki pēc savas dibināšanas

ir traukušies talkā citiem mūsu armijas

pulkiem, kas bija nodibinājušies un lielo

cīņu sākuši ātrāk. Ja arī jusu pulku vēs-

turē cīņu laikmetam ir samēra mazāka

vieta, toties miera laika gaitās jums nācies

pildīt svarīgāku un atbildīgāku pienākumu,

nekā tas ir dažai labai citai mūsu karaspē-

ka daļai. Ja kāds no klātesošiem var at-

cerēties Daugavpili un tāpat visu Latgali

gadus 20 atpakaļ, tad viņam, roku uz sirds

liekot, jāatzīst, ka visās dzīves no-

zarēs te ir gūti lieli panākumi,

un man šai vietā jāliecina, ka

zināma loma pie tā uzplaukuma.

kādu tagad piedzīvo Latgale

vispārīgi un Daugavpils atse-

višķi, piekrīt tiem p u 1 k i e m, kas

stāv tuvāk mūsu valsts austru-

mu robežai. Jūs, Zemgales di-

vizijas karavīri, staigājat te

savu drošo karavīru soli ne-

vien, lai katrā brīdī būtu gatavi

sargāt un arī nosargāt savu

dzimto zemi pret jebkuru ie-

brucēju, bet arī, lai nestu val-

stisko gara gaismu tur, kur tās

vēl līdz šim bija iztrūcis.

Līdz ar pateicību, ko es šodien nesu jums

katram visiem virsniekiem, instrukto-

riem un kareivjiem —par līdz šim veikto

darbu, mans un armijas komandiera vēlē-

jums jums šai gada svētku dienā būtu, lai

jūs te, Daugavpilī, savās darba un atpūtas

gaitās iedami, visās vietās un lietās patu-

rētu prātā, ka tikai vienībā un kar-

stā tēvijas mīlestībā mēs spē-

sim savu zemi vēl tālāk celt un

stipri n ā t. Tad arī mūsu armijā, tāpat

kā visā tautā, arvien mājos nesalaužams

spēks stāvēt stipriem un drošiem par mūsu

valsts neatkarību, par mūsu tautas brī-

vību un par mūsu armijas ieroču spožo

slavu, kāda tā ir bijusi no pirmajām valsts

pastāvēšanas dienām un kāda tā paliks pa-

audžu paaudzēs. Dievs, svētī Latviju!"

-10. Aizputes kājnieku pulka komandiera

a. p. i. pulkv.-leitn. Zvaigzne un 11. Do-

beles pulka komandieris pulkv. Brige n o-

lasija Valsts Prezidenta Dr

Kārla Ulmaņa piesūtītos ap-

sveikumus, pēc kam karavīri

ar trīskārtēju „1 ai dzīvo" sumi-

nāja Valsts Prezidentu, kara

ministri, valdību, kā arī svinī-

bās klātēšošos karavīru vecā-

kus un radiniekus. Kara ministris

ģen. J. Balodis, armijas komandieris

ģen. K. Berķis un armijas štāba priekšnieka

vietnieks ģen. Buks abu pulku karogos ie-

sita piemiņas naglas. Pēc tam kara minis-

tris savā un armijas komandiera vārdā ap-

sveica divizijas štāba priekšnieku un abu

pulku komandierus ar viņiem svētku ga-

dijumā piešķirtiem apbalvojumiem, ar to

simboliski godinādams visus pārējos ar or-

deņiem un goda zīmēm apbalvotos pulku

karavīrus un pateikdamies viņiem par veik-

to darbu. Tad ministris uzrunāja arī pā-

rējos divizijas pulku komandierus, kuru

vienībās apbalvojumi sakarā ar 20. gada

svētkiem jau izdarīti vai arī tiks izdarīti

tuvākā nākotnē. Apbalvoto vārdā minis-

trim pateicās divizijas štāba priekšnieks

pulkv. Bubinduss, atzīmēdams, ka parādītā

atzinība un uzmanība atbalstīs karavīrus

viņu nākamajā darbā un solīdams pielikt

šai darbā visus fiziskos un garīgos spēkus,

lai sasniegtu tos mērķus, kurus spraudis

Valsts Prezidents un šīs dienas svinību vie-

sis kara ministris.

Pēc tam kara ministris pieņēma kara-

spēka parādi. Karogiem un zaļumu vīt-

nēm dekorētā Artilērijas pulka manēžā vē-

lāk notika karavīru kopīgas pusdienas, ku-

rās piedalijās arī kara ministris un pārējie

viesi. Še karavīrus uzrunāja armijas ko-

mandieris gen. K. Berķis un divizijas ko-

mandieris ģen. Z. Bachs. Abi pulki svinī-

bu gadijumā no saviem labvēļiem saņēma

daudzus apsveīkumus līdz ar vērtīgām

balvām. Pulkus apsveica arī Dobeles un

Aizputes pilsētu pašvaldību sūtītie pār-

stāvji. Tāpat sirsnīgos vārdos Dobeles

pulku sveicināja Liepājas zemes sargu pār-

stāvis Pēteris Blumbergs, jo zemes sargu

paspārnē 2i) gadus atpakaļ cīņu laikmetā

veidojušās pirmās pulka vienības. Tele-

grāfiski bija sveicinājis arī Igaunijas 1. kāj-

nieku pulka komandieris, bijušie divizijas

komandieri u. c. Svinības kuplināja kara-

vīru koris un orķestris. Jo paliekošu ie-

spaidu uz viesiem atstāja svinību noslē-

gumā atskaņotā Feila dziesma „Atdzim-

šanai".

JEs negribēju runāt," sacija karavīru

saimei un viesiem kara ministris, „bet to

darīt mani piespieda nupat divreiz atkār-

totās dziesmas vārdi: „B r I v ī b a Lat-

vijas vaiņaga krāšņākais

zieds". Šinīs vārdos ir izteikts viss

jūsu jubilejas svētku saturs. Mans vēlējums

būtu, lai katrs no mums šo dziesmu bie-

žāk atminētos, it sevišķi jūs, karavīri, kas

11. un 12. augustā atstāsiet slavenās divi-

zijas rindas. Ja jūs šo dziesmu biežāk at-

minēsiet, tad jūsos nostiprināsies vēl daudz

lielāka un stiprāka pārliecība, ka tikai

brīvībā visu mūsu ceļš v e d uz

a ui ģ š u, uz 1 i e Tā k u pilnību un lab-

klājību. Lai man ir atļauts par visu

šinī dienā redzēto par parādi, par labo

discipiinu un visu pārējo, ko es še vēroju,

izteikt sirsnīgu pateicību Jums, divizijas

komandiera kungs, tāpat bijušam ilggadī-

gajampulka komandierim gen. Dūzem, kas,

ja nemaldos, ir visilgāko laiku pavadijis

pulka komandiera amatā, tāpat mans sir-

snīgs paldies pulka komandierim pulkv.

Vaivada kungam, pulkvežiem Zvaigznes

un Briges kungiem. Mana pateicība ir it

visiem virsniekiem, instruktoriem un ka-

reivjiem. Es redzēju, ka šeit ir darīts viss,

kas cilvēku spēkos un spējas stāv, lai celtu

mūsu armijas ieroču slavu, lai viņā audzi-

nātu un veidotu karavīrus valstiski nacio-

nālā sarā. Vēlreiz mans paldies!"

Svinības noslēdzās ar Dziesmu brīvai

Latvijai.

Dienu iepriekš, 4. augustā, kad Zemgales

divizijas pārvalde un Aizputes un Dobeles

kājnieku pulki Daugavpilī ievadija JO gadu

pastāvēšanas svinības un. varoņu nāvē

kritušos pieminot, nolika Daugavpils Brā|u

kapos vainagu, līdz ar karavīru delegāci-

jām Brāļu kapos ieradās Aizputes pilsētas

galva J. Jirgensons, Aizputes apriņķa ve-

cākais A. Sniķers, Aizputes aizsargu pulka

komandieris J. Zvirbulis un Aizputes pa-

gasta vecākais Ulmanis, bet kā dobeliešu

viesi Dobeles pilsētas galva J. Jirgensons,

galvas biedris K. Kalniņš, Dobeles pagasta

vecākais K. Hķīs un bijušās Liepājas 2. šķ.

zemessargu organizācijas pārstāvji. Zem-

gales divizijas komandieris gen. Z. Bachs,

noliekot vaiņagu pie kritušo karavīru pie-

minekļa, sacija: „Šo mantojumu brīvo,

neatkarīgo Latviju, mēs sargāsim līdz pē-

dējam asins pilienam."

Pēc dievkalpojuma cietokšņa baznīcā

vakarā aiz cietokšņa iedegās dižsārts. Tur

svinīgai vakara jundai nostājās Dobeles

kājnieku pulks un Zemgales divizijas sa-

karu rota. lerindas priekšā dega 10 lā-

pas, simbolizēdamas desmit atbrīvošanas

cīņās kritušos pulka karavīrus. Aizputes

kājnieku pulks vakara jundu noturēja pie

kritušo karavīru pieminekļa cietoksnī. Iz-

saucot kritušo karavīru vārdus, atbilde:

„Kritis kaujā par Latviju" atskanēja 39 rei-

zes. Pie pieminekļa Aizputes pilsētas ap-

riņķa un aizsargu pulka vārdā vaiņagu no-

lika aizsargu pulka komandiera palīgs

J. Zvirbulis. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

336. RĪKOJUMS.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa papildināšanu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1939. g. 4. augustā

Satiksmes ministra v.,
kara ministris ģen. J. Balodis.

Valsts dzelzsceļu preču tarifu, kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1938. g.

137. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdots atsevišķos

Dzelzsceļu virsvaldes izdevumos, papildināt šādi:

A. I daļā.

1) 44.b § II nodalījumā 23., 24. un 25. kārtas numurus līdz ar tekstu strīpot,

ievietojot tā vietā:

2) ta paša § 111 nodalijumā 26., 27., 28., 29. un 30. kārtas num. atvietot ar 30.,

31., 32., 33. un 34.;

3) tā paša § priekšpēdējās rindkopas pirmā teikumā kārtas numuru apzīmējumus

„26. —29." atvietot ar ~30. —33." un otrā teikumā ~30." atvietot ar ~34.";

A. I daļā.

S Redakcija:

<Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

A Telefons 20032

-Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Kārtas
num. Preču

11 (

nomen

kategorija

tarifa

laļas
daturas

grupa

Preču nosaukums

Minimā-

lais

daudzums

tonnās

Izmaksājamās

starpības apmēri

23 V 5 Vaski

24 VI 1 Ādas, apstrādātas un ādu izstrādājumi

25 VIII 3 Diegi, kokvilnas un linu

26 XI l '.ii Apavu veidoles un tapinās 80 25% veduma

maksas

27
,,

3 Piķis 150 35% veduma

maksas

28 XV 1, 2 Apavu nagliņas, ēzes, actiņas, sprādzes un

29 XVI 1 Līmes, dažādas, apavu .
..

Maksa
par „Valdibas Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

1/2 gadu .... 12,

3 mēn 6,

1 2

atsevišķu ntim. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

īdu 18,—

1
gadu

....
10

niC'n 5, —

par:

gadu

'
2

gadu .
.

.
3 mēn

1

atsevišķu num.

pie atkalpārdev

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāku rindiņu
,,

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

,, —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

~
• —,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



B. II daļā.

1) I nodaļā attiecīgās vietās ievietot šādas jaunas pozicijas

2) 19. lappuses beigās ievietot:

„4) Kaļķi zemes mēslošanai pieņemami pārvadāšanai vienīgi uz A/S „Kaļķis"
izdotas apliecības pamata, kas jāpievieno pārvadāšanas dokumentiem".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 8. augustu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs J. Bērziņš.

B. II daļā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PASTA ZIŅAS.

Š. g. jūlijā Liepājā izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
1 vēstule un 12 pastkartes bez adresēm.

Pastmeistars L. Valters.

Meklējamo personu 30. saraksts.

1022. Jānis (Joans) Aleško, dzim. 1920. gada
18. XI Rīgā. bij. Krievijas pav., apv. pēc Sodu
lik. 49. p., 570. p. 3. pkt. Paz. dz. vietu Jelga-

vas apgabalt. krim. nod. uz 1939. g. 27. VII

72613. r.

1023. Miķelis Bārdinš, dzim. 1886. g. 6. V

Rīga, apv. piesavināšana. Paz. dz. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1939. g. 25. VII r.

1024. Laimons Eduarda d. Bērziņš, dzim.

1919. g. 29. X Limbažos, apv. pēc Sodu lik.

449. p. I. d. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert.

ar 1939. g. 28. VII 1460. r. Atraš. gad. ap-

ciet. un nosūt. mekl. rīc. Limbažos.

1025. Anua-Leontīne Brože, dzim. 1920. g.

11. 111 Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1939.

gada 28. VII 755. r.

1026.. Alfrēds Culītis, dzim. 1896. g. 12. II

Stalbes pag., apv. pec Sodu lik. 511. p. Paz.

dz. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g.

27. VII r. 423'k.

1027. Jānis Čulkovs, dzim. 1909. g. 20. V Rē-

zeknes apr. Somu ciema, apv. pec Sodu lik.

49. p. un 546. p. 3. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec.

miert. ar 1939. g. 28. VII r. 562 kr. Atraš.

gad. pieprasīt ķīlu Ls 50,—, bet neiemaksas ga-

diiumā to apcietināt un iesk. mekl. rīcībā. Lem.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1028. Kārlis Dāle, dzim. 1893. g. 21. VI, apv.

pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas

pils. 14. iec. miert. uz 1939. g. 14. VII 666. r.

1029. Sofija Ditmers, dzim. 1912. g. 10. H

Kārsavas pag., apv. pec Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. VII 770. r.

Atraš. gad. novest mekl. kamera.

1030. Sofija Viktora m. Ditmers, dzim. 1912.

gada 10. II Kārsavas pag. Sod. ar 1 mēn. un

2 ned. cietuma. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar

1939. g. 7. VII 95. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol.

pārv.
1031. Ērika Dzelve, dzim. 190S. g. 20. VII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 296. p. Meklē Rīgas

13. iec. miert. ar 1939. g. 17. VII 760. r. Aiz-

mug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. parv. .

1032. Jānis Dzenis, dzim. 1901. g. 7. I Sīpe-
les pag., apv. pēc Sodu lik. 160. p. 3. d. Meklē

Jaunjelgavas iec. miert. ar 1939. g. 10. VII r.

492 k. Atraš. gad. pievest tiesā.

1033. Jānis Dukulis, dzim. 1909. g. 25. 111

Rīga. apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1939. g. 20. VII

7. r.

1034. Aloizijs Aloizija d. Ermakovs, dzim.

1905. z. 38. \ 111 Kārsavas pag., apv. pēc. Sodu

lik. 541. p. 1. d. Meklē Maltas iec. miert. ar

1939. (f. 25. VH r. 379 k. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlu Ls 7t).—.
bet neiemaksas gad. turēt ap-

cietinājuma Rēzeknes cietumā, iesk. mekl. rī-

cībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1035. Arvīds Freimanis. dzim. 1920. gada

XI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p.

I. d. Paz. dz. vietu Ventspils apr. miert. uz

1939. g. 24. VII r. 607 k.

1036. Zenta Amias m. Freimanis. dzim. 1924.

gada 15. 111. apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

Paz. dz. vietu Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz

1939. ļ. 27. MI 988. r .
1037. Voldemārs Gavēnis, dzim. 19115. g. 3.

111 Sesavas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Talsu iec. miert. uz 1939. g. 28.

Vil 468 r.

IO3S. Jānis Goblpš, dzim. 1911. g. 2. 111 Ļau-

donas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar 1939. «ada

27. VI! 453. r. Atraš. gad. to apcietināt, ie-

vietot Madonas ciet., iesk. mekl. rīcībā.

1039. Vjačeslavs Staoislava d. Grustans.

dzim. 1912. g. 16. I Krievijā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. I. d. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.

ar 19.39. g. 11. VII 68. r. -
Atraš. gad. apcieti-

nāt un nogādāt mekl. rīcībā.

104a l.'idors Jakovels. dzim. 1916. g. 24. XII

Aulejas pag., apv. pec Sodu lik. 262. p. un 269.

p. Paz. dz. vietu Krāslavas 2. iec. miert. uz

1939. g. 28. VII r. 399 kr.

1041. Izidors Jakovļevs. dzim. 1916. g. 21.

XII Aulejas pag., apv. pēc Sodu lik. 262. un

269. p. Paz. dz. vietu Krāslavas 2. iec. miert.

uz 1939. g. 28. VII r. 402 kr.

1042. Jānis Kduarda d. Jobansons. dzim.

1892. g. 13. I. apv. pēc Sodu lik. 541. p. I. d.

Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1939.

g 19. MI 932. r.

1043. Gmms Voldemāra d. Jonass, dzim.

1909. k. 13. MII Krievijā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1939. gada
2S. VII r. -- Atraš. gad. apcietināt.

1044. Reinholds Jonass, dzini. 1889. g. 3. VII,

apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1939. g. 11. VII

858. r.

1045. Vilhelmine Jāzepa d. Juchoevičs, dzim.

Dudals, dzim. 1907. g. 13. IV Naujenes pag.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g. 27. VII

390. r.

1046. Jānis Jana d. Kļaviņš, dzim. 1886. g.

21. I Dzelzavas
pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. gada

24. VII r.

1047. Martiņš-Arturs Kravainis, dzim. 1907.

g. 20. IV Mazsalacas pag., apv. pēc Sodu lik.

415.'p. 1. d. un 47. p., 553. p. 1. d. Meklē Rī-

gas pils. 9. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g. 22. VI

753. r. Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rī-

cībā, t

1048. Eriks-Eduards Kutko, dzim. 1918. g.

gada, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g. 21. VII

709. r.

1049. Meinhards-Johanness Leidus, dzim.

1914. g. 28. VI, Igaunijas pav., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. I. d. Meklē krim. pol. pārv. ar 1939.

gada 26. VII r. Atraš. gad. apcietināt.
1050. Nikolajs Vincenta d. Ligers, dzim.

1918. g. 16. V Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik.

546. p. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1939. gada
26. VII r. Atraš. gad. apcietināt.

1051. Atnoors Lūmgreichs, dzim. 1922. g.

27. 111 Igaunijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 11. d.,
49. p. Paz. dz. vietu Valmieras apr. 1. iec.

miert. uz 1939. g. 27. VII 653. r.

1052. Elza-Marija Piraberis, dzim. 1915. g.

23. IV, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1939. g. 26. VII

1031. r. Atraš. gad. novest mekl.

1053. Jānis Rundāns Tadeuša d. t dzim. 1913.

gada 17. VII, nav ieradies nosūt, uz karaspēka
dalu 1939. g. 11. maijā. Meklē Abrenes kara

apr. priekšu, ar 1939. g. 25. VII 4113. r. At-

raš. gad. arestēt un nogādāt mekl. rīcība.

1054. Marija Zeiferts, dzim. 1910. g. 30. VI

Rīga, apv. pec Sodu lik. 546. p. un 541. p. Paz.

dz. vietu Ventspils apr. miert. uz 1939. g. 15. VII

r. 571/k.

1055. Pēteris Fridricha d. Sidarovičs, dzim.

1920. g. 7. X Pasienes pag., apv. pēc Sodu lik.

553. p. 3. d. Paz. dz. vietu Dobeles iec. miert.

uz 1939. g. 25. VII 426. r.

1056. Jermalajs Savēla d. Zlotnikovs, dzim.

1913. g. g. 29. VII Kapiņu pag., apv. pēc Sodu

lik. 443. p. 1. d. Paz. dz. vietu Talsu iec. miert.

uz 1939. g. 28. VII 448. r.

1057. Aleksandrs Grigorija d. Smirnovs,
dzim. 1917. g. 17. VIII Gauru pag., patvarīgi at-

stājis savu karaspēka dalu. Meklē 7. Siguldas

kajn. pulka komandieris ar 1939. g. 27. VII

r. 8750 T. Atraš. gad. to aizturēt un nosūtīt

mekl. rīc.

1058. Ernests-Eduards Pētera d. Straume,

dzim. 1907. g. 27. I Rozēnu pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Valmieras apr.

4. iec. miert. uz 1939. g. 21. VII 37. r

1059. Alfrēds Švarcs. dzim. 1900. g. 19. IV

Rīga. apv. pec Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Meklē

Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesu, ar 1939. gada
24. VII 1124. r. Atraš. gad. apcietināt, iesk.

mekl. rīcība, un paz. meklētājam.
1060. Voldemārs Jāna d. Trops, dzim, 1911.

gada 10. 111 Barkavas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.

ar 1939. g. jūlija 1016. 38. r. Atraš. gad. ueint

parakstu par dzīves vietas nemainīšanu.

1061. Jānis Tumulis. dzim. 1897. g. 10. 111

Rundēnu
pag., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g. 28. VII

r. 624 kr. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50.—,
bet neiemaks. gad. viņu apcietināt, iesk. mekl.

rīcība. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1062. Elza Vanags, dzim. 1908. g. 6. X Lī-

gatnes pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas XI iec. miert. ar 1939. g. 26. VII 661. r.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1063. Alma Pētera trt Vanipš, dzim. 1901. g.

18. 111 Meiranu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rigas XI iec. miert. uz

19,39. g. 22. VII 1015. r.

1064. Arvo Vlaikovs, dzim. 1916. g. 11. II

Tallinā, apv. pec Sodu lik. 546. p. II d.. 49. p.

Paz. dz. vietu Valmieras apr. 1. iec. miert. uz

1939. ļ. 27. Ml 663. r.

1065. Nikolajs Vasers. dzini. 1912. g. 17. IV

apv. pēc Sodu lik. .541. p. II d. Meklē

Rīgas pils. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. gada
26. VII 1197. r. Atraš. gad. apciet., iesk. mekl.
rīcība.

Papildinājums:

1939. g. ~Vald. Vēstu." 72. num. mekl. pers. 12.

sar. 433. E!!a Slelmachers. saskaņa ar Rigas
16. iec. miert. izpr. r. Nr. 32.. sod. ar 3 mēn.

ciet. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Rigā. 1939. g. 5. augustā.

Kriminālās polic. pārvaldes

priekšnieks J. S i I ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 111.saraksts.

3861. Velosipēds „Ošenieks", 15738. num.;

3862. Velosipēds „G. Erenpreiss", 71358. num.;

3863. Velosipēds ..Erenpreis - Original", 28316.

num.;

3864. Velosipēds „Erenpreiss", 79828. num.;

3865. Velosipēds „Erenpreiss", 22162. num.;

3866. Elektromotors ~A. E. G.", jauns, fāzu mo-

tors Nr. 348178 D. B. 4/4, K. Z. 5.0.,75p. s.

1,55 k. v. 320 380 V. 24, 2,6/0,5 A 1380 ap-

griezieni;

3867. Kabatas pulkstens, melns, firmas ~Hy Mo-

ser", Nr. 79686. dubultvākiem, no kuriem

iekšējais stikla, enkurs;

3S6S. Velosipēds ~Erenpreis-Original", 101478.

num.;

3869. Velosipēds ~Līva" M. 28, 75688. num.;

3870. Pistole „Stock" sist., 6,35. pal., 3266. num.,

automātiska;

3871. Velosipēds „Līva", 19396. num.;

3872. Velosipēds ~Diirkop", 222990. num.;

3873. Velosipēds „Lippert", 016287. num.;

3874. Velosipēds „Ereiipreis-Orisinal" 98215.

num.;

3875. Velosipēds „Brampton" 007. num.;

3876. Velosipēds „Omega" 43819. num.;

3877. Pistole „Valter" sist. mod. P. P., 7,65 kal..,
232265. num., automātiska;

3878. Velosipēds „Erenpreis-Original", 87898.

num.;

3879. Velosipēds „Lippert", 20793. num.;

3880. Velosipēds ..Huskvarna" A. L., 371894.

num.;

3881. Velosipēds „Erenpreis-Original", 30514.

num.;

3882. Velosipēds „Omega", 29733. num.;

3883. Velosipēds „Erenpreis - Original", 103992.

num.;

3884. Velosipēds „Lippert-Special", 16494. num.

mod. U

3885. Velosipēds „Latvello", 42508. num.;

3886. Pistole „Stock" sist., 16338. num.;

3887. Velosipēds ~Omega", 41122. num.;

3888. Velosipēds „Omega-Ladijs", 49591. num.;

3889. Velosipēds ~Lippert", 12504. num.;

3890. Velosipēds ~G. Erenpreiss", 45523. num.;

3591. Velosipēds ~P. Ozolnieks". 30845. num.;

3892. Velosipēds ~Viktorija", 871534. num.;

3893. Velosipēds „Omega - Standart", 43088.

num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu ..Omega", 30407. num. (skat. 76. sar.,

2617. kārt. num.);

Velosipēdu „G. Erenpreiss", 59199. num. (skat.
110. sar., 3853. kārt. num.);

Velosipēdu ~Sterlin", 3766. num. (skat. 1. sar.,

9. kārt. num.);

Velosipēdu ~Ozolnieks", 11201. num. (skat. 42.

sar.. 1149. kārt. num.

Rīgā. 1939. g. 4. augustā. Nr. 2911.

Kriminālās polic. pārv.

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Meklētizbeidzamo personu

148. saraksts.

2212. Pēteris-Roberts Eglite. 26256/28.
2213. Alberts Graudiņš. 863/39.

2214. Augusts Grinbe'rgs. 53530/38.
2215. Alberts-Teodors Gutpelcs. 47847/36.
2216. Ponfils Haiulins. 826/39.
2217. Francis Miglāns. 52453/38.
2218. Marija Zeiferts. 964/39.
2219. Richards Zirnis. 26298 28.
2220. Jānis Zuts. 6418/22.. 6592/22
2221. Jēkabs-Ādulfs Tauriņš. 54170/38.

Rīgā, 1939. g. 5. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Kuldīgas pilsētas valdes paziņojams.
Saskaņā ar Kuldīgas pilsētas valdes

š. g. 15. jūlija lēmumu, kas apstiprināts ar

lekšlietu ministrijas Pašvaldības depart.

1939. g. 31. jūlija rakstu P." 11, Baznīcas

un Pils ielas Kuldīgā pārdēvētas par

Vadoņa ielu, kāpēc māju īpašnieki

minētās ielās tiek uzaicināti līdz 1939. g.

1. oktobrim pārmainīt savas nama un ielas

apzīmējuma izkārtnes.

Kuldīgā, 1939. g. 4. augustā.

Pilsētas galva A. V a i d z īb a.

Sekretāra v. i. V. G r o s m a n i s.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras paziņojums par izstādēm-

mesēm Polijā.
Šī gada augusta beigās un septembra sā-

kumā Polijā notiek divi starptautiskā mē-

rogā organizēti sarīkojumi, t. i. Ziemeļu iz-

stāde Viļņā no 19. augusta līdz 3. septem-

brim un, pieskaņojoties pēdējam termiņam,

Starptautiskā austrumu mese Lvovā no

2. līdz \2. septembrim. Interesenti tādā

kārtā ērti var apmeklēt abus šos sarī-

kojumus.

Tuvākas ziņas pieejamas Polijas konsu-

lātā Rīgā. Turpat saņemamas arī izstādes

apmeklētāju kartes, kas dod tiesības uz

bezmaksas vizu, uz dzelzsceļu un gaisa sa-

tiksmes maksas pazeminājumiem un citiem

atvieglojumiem.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 7. augustā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars
..... 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,85—122,45
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—18,69
100 Holandes guldeņu

.... 285,25—289,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02 11 22

100 Igaunijas kronu 13^95—139,95
100 Polijas zlotu 100,35—101,95
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu

.... 100,35—101,95

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķ' lu z'mes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

572% Latvijas hip. bankas ķīlu
zlmes '.

. 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. K. V i 1 d e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

175. num., pirmdien, 1939. g. 7. augustā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

2

T a rifa klases

Dzicija P r e č u nosaukums vispārējas
pēc preču tarifa

I d. § 44. (eksport.)

a.
5 t 10 t 15 t 5t : JO t 15 t

183a

205

Kaļķi,

Smilts,

zemes

baltā

mēslošanai 1*) 10

10 :

15

15

16')

16

— — —

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis jaunu oficiālu likumgrāmatu

Kriminālprocesa likums

(1939. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti līdz

1939. g. 31. jūlijam, un tā atvieto Kriminālprocesa likumus 1926. g. izdevuma.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas.

~
ar piesūtīšanu

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas . .

~ „
ar piesūtīšanu . . . .

~
pusādā bez piesūtīšanas . . .

~ ~
ar piesūtīšanu

.
. . .

Ls 2,20

„
2,50

„
3,50

h
3-90

„
4,50

„
4,90

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1918. g. 28. februārī mir.

Kārlis Baude, dziin. 1849. g.

14. novembrī, 3436. 1.;
2) 1934. g. 3. aprilī mir. Pē-

teris Liniņš, dzim. 1880. g.

11. februārī (v. st.), 3740. 1.;
3) 1938. g. 1. jūnijā mir. Fri-

cis Medinieks, dzim. 1885. g.

12. jūlijā (v. st.), 3741. L;
4) 1938. g. 10. novembrī mir.

Oto Vītols, dzim. 1855. gada
12. jūnijā, 3754. l._;

5) 1913. g. 7. augusta Lodzā

(Polija) mir. Alfons - Rūdolfs

Litchens, dzim. 1888. g. 22. febr.,
3763. U

6) ar Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1938. g. 17. V lē-

mumu par mirušiem izsludināti

Zehna-Kristīne Preijs. dzim.

1893. g. 29. IX, un Kārlis-Edu-

ards Preijs, dzim. 1899. g.

24. XI. 3766. 1.:

7) 1939. g. 25. maijā Rīgā

mir. Hermine
- Emīlija Lagz-

diņš, atr. Sprogis, dzim. Kir-

kis, dzim. 1897. g. 16. maiiā,
3767. [.;

8) 1936t. g. 29. novembrī Jaun-

piebalgas pag. mir. Jānis Bar-

dinš, dzim. 1899. g. 27. septem-

brī. 3769. 1.;
. 9) 1937. g. 21. decembrī Ro-

zēnu pag. mir. Zelma Kažoks,
dzim. Līdemanis, dzim. 1897. g.

22. jūlijā. 3792. 1.;
10) 1925. g. 5. jūlijā mir. Ed-

gars - Konstantes Baiže, dzim.

1896. g. 8. septembrī (v. st.),

1939. g. 2. augustā.

112212e) 3809. 1.

Vicepriekšsed. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, legā-

liem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1937. g. 29. aprilī Rīgā mir.

Margrieta Bergmanis, dzim.

1894. g. 4. oktobrī, 2096. 1.;

2) 1939. g. 28. maijā mir.

Krišjānis (Krišs) Bumbieris,
dzim. 1877. g. 24. martā (v. st),

3777. 1.;

3) 1939. g. .15. maijā miT. Vī-

lums Anšmlts, dzim. 1863. g.

1. februārī (v. st.), 3758. 1.:

4) 1938. g. 4. novembrī Ozolu

pag. mir. Jēkabs Mālmanis.

dzim. 1859. g. 5. oktobrī (v. st.),

3791. 1.:

5) 1936. g. 27. novembrī Dru-

vienas pag. mir. Kārlis Znots.

Čzirn. 1867. g. 11. dec. (v. st.),

3800. 1.:

6) 1907. g. 30. sept. (v. st.)

mir. Mārtiņš Gelba, dzim. 1832.

gada 12. novembrī (v. st.),

3803. 1.:

7) 1939. g. 7. maijā Rīga mir.

Tomas Šulcs, dzim. 1861. gada

'2O. februārī, 3804. 1.;

8) 1939. g. 4. maija Rīgas-

Jūrmalā mir. Lavīze Grīnbergs

(Griinberg), dz. Vackaja, dzim.

1866. g., 3805. 1.;

9) 1932. 'g. 5. februārī mir.

Heinrichs
-

Eižens Folkmanis

(Volkmann), dzim. 1878. gada
28. jūlijā, 3808. i,;

10) 1939. g. 20. marta mir.

Dāvis Priedīts, dzim. 1864. g.

16. septembrī (v. st.), 3811. 1.

1939. g. 3. augustā. 12309e

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, 1939. gada

12. septembri minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

£de!es-Terezes Dēringers, dz.

Betichers, testamentu ar papil-

dinājumu. Adele-Tereze Dē-

ringers dzimusi 1863. g. 20. sep-

tembrī un mirusi 1939. g. 3. jū-
lijā Rīgā. 12396g

Rīga. 1939. g. 4. augusta.

Vicepriekšsēd. v. V. S a I m i n š.

Sekretārs E. L a s m t n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala,

saskaoā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

12. septembrī minētas nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jēkaba Pīlaga testamentu. Jē-
kabs Pīlags dzimis 1846. gada
17. janvārī un miris 1937. «ada
25. martā Umurgas pagastā.

Rīgā. 1939. g. 4. augustā.

Vicepriekšsed. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskauā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jāņa Karloviča testamentu. Jā-
nis Karlovičs dzimis 1855. g.

18. februārī un miris 1939. g.

30. maijā Valkā. 12398g

Rīgā, 1939. 8. 4. augustā.

Vicepriekšsed. v. V. S a 1 m i o š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskauā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jāņa Si maija testamentu. Jā-
nis Sīmanis dzimis 1851. gada

9. augustā (v. st.) un miris

1934. g. 27. decembrī. 12399g

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.

Vicepriekšsed. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. La s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 18. jūlija lēmumu

ii nodibināta aizgādnība nozu-

dušā Aleksandra-Ādolfa Līda-

kas, dzim. 1888. g„ atstātai man-

tai. L. 3011 11.

1939. g. 4
:

augustā. 12403g

Vicepriekšsēd. v. V. S 3.1 miņ š.

Sekretārs E. L a s m i n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5318. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
3. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alireds

Veide ar firmu „A. Veide".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1879.

gada 12. maijā Rīgā dzim. Al-

fi eds Veide, dzīvo Rīgā, L. Al-

tonavas ielā 17/19, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir podnieka
darbi ārpus mājas, atrodas

Rīgā, L. Altonavas ielā 17/19,

2. dz. 12409g
Rigā, 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L Brimmers.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „P. Ozolnie-

ka velosipēdu un mechaniska

fabrika" reģistra 221. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Pēc paziņojuma, pēc Vidze-

mes šosejas Rīgā. pārdēvēša-

nas un namu numerācijas pār-

kārtošanas, šīs firmas īpašnie-
ka Pētera Ozolnieka dzīves

vieta un uzņēmuma, kura dar-

bības nozare ir velosipēdu rūp-

niecība, atrašanās vieta ir Rīgā.

Brīvības gatvē 20. 22, 24.

Rīgā, 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās atklātas sabiedrības

~Saules aptieka ..Eižens Illis

un Michels Lipkins" reģistra
449. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 3. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pec Karlīnes

ielas Rīgā, pārdēvēšanas šinī

folijā ierakstītās atklātās sa-

biedrības mājoklis un uzņēmu-

ma aptiekas atrašanas

vieta ir Rigā, Miera iela 1.

Rīgā. 1939. g. 3. augusta.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Pirts Jā-

nis Lapinš" reģistra 631. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:
_

1) Pēc paziņojuma, pec Re-

veles ielas Rīga. pārdēvēšanas,

šīs firmas īpašnieka Jana Lapi-

ņa dzīves vieta ir Rīga, Talli-

nas ielā 37. 3. dz.:

2) Pēc Rēveles ielas Rīga.

pārdēvēšanas, uzņēmumu: a)

galvenā uzņēmuma pirts un

b) auslūdeņu pārdošanas pirtī

atrašanās vieta ir Rīgā. Tal-

linas ielā 37. m&īl

Rīgā. 1939. K- 3. augusta.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Jānis Gai-

guls" (Madonas apr. Cesvainē)

reģistra 1114. folija, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 3. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šai firmai ir arī uzņēmumi

Madonas apr. Cesvainē: a) ap-

drošināšanas un transporta ak-

ciju sabiedrības „Latvi<jas
Lloids" aģentūra, b) A. Danci-

gera krāsošanas darbu pieņem-
šanas punkts un c) linu un linu

dziju noliktava. 12417u

Rīgā. 1939. g, 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Jūliis Au-

nipš" (Valmierā. Rīgas ielā 26)
reģistra 1137. folijā, uz tirdz-

niiec. reģ. tiesneša 1939. gada
3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare turpmāk ir apavu,

ādu, medību piederumu un ta-

bakas preču tirdzniecība.

Rīgā. 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m mērs.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Jauna Tor-

ņakalna aptieka" V. Skaburskis"

reģistra 1913. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g.
3. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Vilis Skabur-

skis no 1935. g. 17. septembra
dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 62,

5. dz.;

2) Pēc paziņojuma, pēc Jel-
gavas šosejas Rīgā, pārdēvē-
šanas un namu numerācijas

pārkārtošanas, šīs firmas uz-

ņēmuma aptiekas atraša-

rās vieta ir Rīgā, Vienības gat-

vē 49. 12*15g
Rīgā, 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Adolfs Ja-

kobsons" (Rīgā. L. Peldu ielā

25, 3. dz.), reģistra 1931. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūrists 1939., 1940. un

1941. gadiem Sergejs Jākob-
sons. 1241 lg

Rīgā, 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „PāvilsChme-
ļevskis" reģistra 2351. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc L.

Maskavas ielas Rigā, pārdēvē-

šanas un namu numerācijas

pārkārtošanas, šīs firmas īpaš-
nieka Pāvila Chmelevska dzī-

ves vieta ir Rīgā, Latgales
iela 63, 8. dz.;

2)
_

Pēc L. Maskavas ielas

Rīga, pārdēvēšanas un namu

numerācijas pārkārtošanas, uz-

ņēmuma, kura darbības nozare

ir pārtikas preču tirdznieciba,
atrašanās vieta ir Rīgā, Latga-
les ielā 63. 12406g

Rīgā. 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Briīnmer s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „P. Karaim-

skis" reģistra 2741. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstus:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Perecs Ka-

laimskis no 1935. g. 10. sept.

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 157,

8. dz.

2) Pec paziņojuma, pec L.

Maskavas ielas Rīgā, pārdēvē-

šanas un namu numerācijas

pārkārtošanas, šīs firmas uzņē-

muma, kura darbības nozare ir

pārtikas preču tirdzniecība, at-

rašanās vieta ir Rīgā, Latgales

ielā 60. 12413s

Rīgā, 1939. g. 3. augusta.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i in m e r s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ..A" reģistri

ierakstītās firmas „Natans Feld-

tons" reģistra 3131. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Pēc paziņojuma un Rīgas

prefektūras 1938. g. 11. oktobrī

izdotās Latvijas pases 002486

YA, šīs firmas īpašnieks Na-

tans Feldtons ir Latvijas pil-
sonis un pēc Kurmanova ielas,

Rīgā. pārdēvēšanas viņa dzī-

ves vieta ir Rīgā. Jumaras
ielā 10, 31. dz.

2) Pec Kurmanova ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas, uzņēmuma

lenču austuves atrašanās

vieta ir Rīgā, Jumaras ielā 10.

Rīgā. 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „Artūrs Men-

cis" reģistra 3410. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada

3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc L. Lāča

ielas Rīgā. pārdēvēšanas un

namu numerācijas pārkārtoša-
nas, šīs firmas uzņēmuma

gaļas un desu tirgotavas at-

rašanās vieta ir Rīgā. Miera

ielā 76. 12418g
Rīgā, 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reSfistr. not. 39. pantu, paziņo,

ki tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Herberts

Rubenis" reģistra 4912. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs firmas īpašnieks Herberts

Rubenis no 1939. g. 1. augusta

dzīvo Rīgā, Noliktavas ielā 5,

3. dz.

2) Pēc paziņojuma, šīs fir-

mas uzņēmums, kura darbības

nozare ir aģentūra un komisija
(mākslīga zīda diedziņi, vilnas

un kokvilnas diegi), 1939. gada
1. augustā pārvietots Noliktavas

ielā 5, 3. dz., Rīgā. 12419g
Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka. tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Bruks"

(Rīgā, Patversmes ielā 2) re-

ģistra 4979. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta

lēmuma pamata, ierakstits:

Saskaņā ar paziņoiumu. šī

firma 1939. g. 11. martā likvi-

dējusi uzņēmumu piena un

piena produktu trrgotavu

Rīgā. Ziemeļu ielā 17. 12414g

Rīgā, 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģi'Str: not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Linu un labības tirdz-

niecības akciju sabiedrība

„Standartlini" (Rīgā. Lāčplēša
iela 15, 11. dz.) ierakstītās ak-

ciju_ sabiedrības reģistra 183.

folija, uz tirdzn. reg. tiesneša

i 939. g, 3. augusta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

a) Līdzšinējo firmu, ~Linu un

labības tirdzniecības akciju sa-

biedrība „Standart!ini" papil-
dināt ar vārdu ~likvidacijā";

b) Šīs sab. likvidācijas komi-

siļas mājoklis atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 15. 11. dz.;

c) 1939. g, 19. jūnijā šīs sab.

akcionāru otrreizējā kārtējā
pilnā sapulcē nolemts sab. lik-

vidēt un ievēlēta likvidācijas
komisija;

d) Likvidatori: 1) likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Kārlis

Mauriņš un likvidācijas komisi-

jas locekli: 2) Arnolds Krū-

miņš, un 3) Tevelis Altermanis.

Likvidācijas komisijas vārdā

parakstās visi 3 likvidatori

kopā. 12420s
Rīgā. 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo.
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. H. P. Švābe

(H. P. Schwabe)" (Rāts lauku-

mā 5) ierakstītas akciju sabied-

rības reģistra 252. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada
3. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Pēc paziņojuma, pēc L. Mas-

kavas ie'.as Rīgā. pārdēvēšanas

un namu numerācijas pārkārto-
šanas, šīs sab. uzņēmuma

vīnu tirgotavas atrašanās

vieta ir Rīgā. Latgales ielā 140.

Rīgā. 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v, L. Brimraers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reft. nodala, saskaoā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B"_ refeistrl

ar firmu „Koku zāģētava un

koku apstrādāšanas paju sa-

biedrība „Baltkoks" ierakstītās

paju sabiedrības reģistra 375.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 3. augusta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Kurma-

nova ielas Rīgā, pārdēvēšanas,

šīs sab. mājokļa un uzņēmuma

koku zāģētavas un apstrā-

dāšanas atrašanās vieta ir

Rīsā. Jumaras ielā 17. 12412g

Rīgā, 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmer s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1570. p.. paziņo, ka. izskatījusi
levas Upītis lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Jāni Luk-

stņ, tiesa 1939. g. 20. jūlijā no-

lēma: izsludināt par mirušu

Jāni Lukstu, kas dzimis 1851. g.

S. jūnijā (v. st.).

Jelgavā. 1939. g. 3. augustā.

O. 103. I. 12314e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p.. paziņo, ka. izskatījusi
Mārtiņa Zariņa lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Jēkabu
Zariņu, tiesa 1939. g. 29. jūnijā

nolēma: izsludināt par mirušu

Jēkabu Zariņu, kas dzimis 1835.

gada 24. jūlijā.

Jelgavā. 1939. g. 3. augustā.

O. 135. I. 12315e

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1562. p.. paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 16. maija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promeso-

šā Teodora - Kristapa Straut-

nieka (St raut maņai mantai. Viņa

pēdējā zināmā dzīves vieta bija
Lielauces pagastā.

O. 690. 1. 12316e

Jelgavā, 1939. g. 3. augustā.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Kludas izlabojums.

Jelgavas apgabalt. civilnod.

sludinājums par mir. Annas Bū-

dinš, dzim. Valdmanis, manti-

nieku uzaicināšanu, kas ievie-

tots „Vald. Vēstn." 1939. gada
63. num. 4. lapp. 6. sleja, jāiz-

labo tā. ka Anna Būdiņš mirusi

1916. g. 26. novembrī, nevis

16. novembrī, kā nepareizi no-

drukāts. 12421s

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Miidu izlabojumi.

Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumos, kas ievietoti „Vald.
Vēstneša" š. g. 116. numura

13. lapp. 1., 2. un 4. slejās, mi-

rušo Eliasa Bochura, Emilijas
Atvašs un Mārtiņa Seska man-

tojumu lietās jāizlabo kļūdaini
uzradītie mirušo uzvārdi, proti:
„Bochuna" vietā jālasa ~Bochur-

a", ..Atvars" vietā „Atvašs"
un „Geska" vietā „Seska".

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n no f s.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājuma, kas ievietots ~Valdības
Vēstneša" š. g. 169. num. 5. lapp.
2. sleja par A/S. ..Latvijas kre-

dītbanka" lūgumu dzēst 2 hi-

pot. par 1500 kr. rbļ., jāizlabo
nepareizi uzrādītais ieķīlājuma
raksta nostiprināšanas datums
un iedrukāto vārdu: ~1844. g.
12. jūnijā ar 80. num." vietā

jālasa: ~1844. g. 26. jūnijā ar

80. num."
_

12423g

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Daugavpils apgabalt. 1. civlltiod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g
1

26. jūnija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība prom-

esoša Hackela Šagala nekusta-

mai mantai. Hackelis Šagals
dzimis 1890. g. 25._ martā Dau-

gavpilī un viņa pēdējā zināmā

dzīves vieta bija Daugavpilī.
Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

3185a. 1. 12236g
Vicepriekšsed. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 3. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Riteņa
publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 3915a/3_9. 123215!

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra p. v. M. Zirnīti».

Daugavpils apgahalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē

nolasīto Antona Kušnera pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L 2373a'39
L

12322(5
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnīti s.

Daugavpils apgabali. 3.civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jefrema Polanska
publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesfbaT

uz vina atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ŠI

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, k'i

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 3400a/39. 12323&
Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra p. v. M. Zirnīti s.

Daugavpils apgabalt.3. civllnod.
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. ļ. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Anastasijas Va*
silievs priv. testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viuas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 4816a'39. 123'24g
Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,
pamatojoties uz Civilproc. lik,
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 31. maija 'tiesas sēdS

attaisīto mir. Dominika Stuklas
publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariern, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tā*

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 4-416a/39_.
_

12'325g
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. 2 i r n t ii*,

Daugavpils apgabalt.3.c!vilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1554.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939'. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Etkas Feigelsons
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" uti norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie»
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 33a 3». 12326g
Priekšsēdētājs O. D z i n te r ».

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

175. num., pirmdien, 1939. g. 7. augustā Valdības Vēstnesis
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Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Grigorija Volkova

privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-

ditoriem u._ t. Li pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam,'kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 3875a/39. 12327s

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra p. v. M. Zirnīti s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Šloma-Šlema Bob-

rova priv. testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 28a/3Q. ' 12328g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

Izpildītais, kura kanclejā ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka Rīgas hipotēku bied-

rības prasībā Šoras Kurjanskis
un Dinas Perevozskis, dzim.

Kurjanskis, nekustama īpašu-

ma, kas atrodas Rīgas pils. 2.

nlp. iec. Gertrūdes ielā 19/21,

(22. gr. 27. num.) un ierakstīts

zemes grām. reg. ar 813. num.

pārdošana, kaš ir nolikta sa-

skaņā ar š. g. „Valdības Vēst-

neša" 171. num. sludinājumu uz

1939. g. 4. novembri, ir atcelta.

Tiesu izpildītājs O. J u r k n

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleia ir Jelgavā, Rairja
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 770,— ar proc un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 1. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba

Mītnes-Bitova mant. masas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vircavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

3810. num. un sastāv no Mītņu

mājām, 5,9 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3420, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1850,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

342,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

iuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēlis

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleia.

Jelgavā, 193<J. g. l.augustā.

585. 1. 12246g
Tiesu izpttd. R. Malkalnv

Daugavpils apgabali. Maltas

i«C. tiesu Izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. 'ik.

1280.—1306. B.i pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 131.93 piedzīšanai 1939. g.

21. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Jura

Anipa. dzim. 1567. g. Preiļu

pagastā, nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Preiļu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 24679.

num. nodalijumā un sastāv no

Llvzas sādžas 2. viensētas.

13.523 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3200, —:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4900. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

320, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 1. aug.

498. 1. 12153e

Tiesu izpildītājs K. Smi 11io š

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 77,89 piedzīšanai 1939. gada
21. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē ,|er-
mila Kirjana d. Terentieva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16343. num. nodaldiu-

mā un sastāv no Brišku sādžas

8. viensētas, 16,013 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadija-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 1. aug.

490. 1. 12154e

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasī-
bas par Ls 180,— piedzīšanai
1939. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 2. publiskā izsolē

Nikolaja Miķela d. Malinovska

nekustamā īpašuma domāj. pusi,

kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag., Vaivodu sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 24335. num. nodarīju-
mā un sastāv no min. sādžas

3. viensētas, 13,807 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 167S,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

83,t)0 drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grām-atu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā. 1939. g. 1. aug.

907. 1. 12155e

Tiesu izpildītājs K. Smilti n š.

Cesu notārs Hermans Leitis,

saskaņā ar Notāru lik. 121. p.

un Annas Kelpinš lūgumu, kas

ierakstīts notāra š. g. reģistri

ar 1373. num.. paziuo, ka Anna

Ķelpiņs atsauc pilnvaru, ko

viua izdevusi Kārlim Bai/am.

un ko apliecinājis Cēsu notārs

Jānis Jurģis 1929. g. 0. sep-

tembrī ar reg. 5566. num.. līdz

ar visiem uz min. pilnvaras pa-

mata izdarītiem varbūtējiem tā-

lākpilnvarojumiem. 12377g

12377g Notārs H. Leitis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
16. augustā, pīkst. 10, Rīgā,

Miera ielā 83, vairāksolīšanā

pārdos Bernharda Hureviča

mant. masas mašinas, kas no-

vērtētas par Ls 1500,—, viņa

dažād-u nodokļu piedzīšanai.

Nodokļu piedzinējs .1. S a I n a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

16. augustā, pīkst. 10, Rīga,

Miera ielā 83, vairāksolīšana

pārdos Nochuma Hureviča gra-

nīta pieminekli, kas novērtēts

par Ls 235,—, viņa dažādu no-

dokļu1 parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 18. augustā, pīkst. 10,

Rīgā, Rūpniecības ielā 8, 2. dz.,

Rīgas centrālās kopējās slimo

kases piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Kārla
Hoferta 1 lietotu preču auto,

kas novērtēts par Ls 500, —.
Pārdodamais auto apskatāms

izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 5. augustā.

lec. pr. v. V. R oz e n b e r g s.

Liepājas pilsētas lombards
Liepāja, Baznīcas iela 4

izūtrupēs
1939. g. 30. augustā, pīkst. 9,

Liepājas pilsētas lombarda tel-

pās, Baznīcas ielā 4: drēbes,

veļu, apavus, kažokus, kažok-

ādas, radioaparātus, patafonus,
dažādus mūzikas instrumentus,

dažādus mājturības piederu-
mus, velosipēdus, motociklus,
mēbeles u. c. neizpirktas un ne-

pagarinātas ķīlas, kas ieķīlātas
līdz 1939. g. 25. februārim ar

termiņu 1939. g. 25. jūnijā līdz

41659. num., pagarinājuma
Nr. 6298. B, un sudraba un zelta

lietas, pulksteņus, dārgakmeņus
u. c. neizpirktas un nepagari-
nātas vērtslietas, kas ieķīlātas
līdz 1939. g. 25. februārim ar

termiņu 1939. g. 25. jūnijā līdz

33475. num., pagarinājuma
Nr. 28670

L
A.

Ķīlas jānokārto līdz 1939. g.

26. augustam.

Ūtrupes dienā lombards kār-

tējiem darījumiem slēgts.

1237% Valde.

Gaiķu 6 klašu pamatskolai
vajadzīgs

skolotais,
vīrietis, veļams muzikāls un

spējīgs vadīt kori. Lūgumi ar

Ls 2,— zīmognodevu un vaja-

dzīgiem dokumentiem jāiesniedz

Gaiķu pagasta valdei līdz š. g.

22. augustam. Kandidātus iz-

raudzīs pagasta valdes sēdē š.

g. 24. augustu, pīkst. 14, pagas-

ta namā. Veļama personīga

ierašanās. Pasts Gaiķi. Tu-

vākā dzelzsceļa staciia Saldus

11 km. 12381g

Pagasta vec. K. Krecers.

Pag, sekretārs M. Turks.

Lādes 6 klašu pamatskolai,
Valmieras apr., vajadzīgs

s&oīotājs
(vīrietis), sabiedrisks darbi-

nieks, spējīgs vadīt aizsargu
sporta pulcinu un kori.

Lūgums ar Ls 2. zīmog-

nodevu, dzīves aprakstu un

dokumentiem par izglītību, ve-

selību un līdzšinējo praksi jā-
iesūta pagasta valdei līdz š. g.

21. augustam.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 22. augustā pīkst. 12,

pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzsceļa stacija Lāde

4 km. Pasts c. Lādi.

Pagasta vec. J. Ziikalns.

Sekretāre H. Galiņš.

Launkalnes p. Brantu 6 kl. pamatskolai
un

Launkalnes I pakāpes pamatskolai
vajadzīgi

katrā 1 skolotajs-ja.
Skolotāji veļami sabiedriski

darbinieki, ar tiesībām mācīt

ang|u valodu, pie kam Laun-

kalnes 1. pakāpes pamatskolā

ari vadīt kori.

Lūgumi ar Ls 2. zīmognode-

vu, dzīves aprakstu un doku-

mentiem par izglītību un vese-

lību jāiesūta pagasta valdei

lidz š. g. 29. augustam.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 29. augustā, pīkst. 15,

pagasta namā. Vēlama perso-

nīga ierašanās. Satiksme; auto-

busi: Rīga-Veelaie«ne un Cēsis-

Ape. Pieturas vieta Brantu ceļš
Vidzemes šosejas 116. km.

Pagasta vec. J. Llfmanis.

Sekretārs J. ('■ a o g i s.

Vārves 6 kl. pamatskola]

vajadzīgs

sfcolotājs-ja
Vēlams vīrietis, sabiedrisks,

muzikāls, spējīgs vadīt kori.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valdes sēdē š. g. 21. augusta,

pīkst. 12. Vēlama personīga

ierašanās.

Kandidātiem jāpieteicas pa-

gasta valdē līdz š. g. 21. au-

gustam. Tuvākā stacija Vents-

pils UVi km. Autobusa pie-
stātne Vārvē. 12443e

Pagasta valde.

Lutriņu pagasta

Lutriņu 6 klašu pamatskolai,

Kuldīgas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis - vīrietis,
muzikāls, spējīgs vadīt kori,
sabiedrisks darbinieks un

skolotājs (tājo).
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 24. augustā, pīkst. 12.

Kandidātiem līdz š. g. 20. au-

gustam jāiesniedz pagasta val-

dei ar zīmognodevu apmaksāts

lūgums un dokumenti, pieliekot
klāt īsu dzīves aprakstu.

Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Lutriņi 4 km. Autobusa pie-
stātne Lutriņu pagasta nams.

Pag. vecākais J. B e i e rs.

Sekretārs Ž. .1 akobs o n s.

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-

sludina par nederīgu sadegušo
803. Lāčplēša kara ordeņa 3607.

apliecību, kas izdota šī ordeņa
kavalierim 8. Daugavpils kājn.
pulka atv. kareivim Jānim Cī-

rulim 1921. g. 31. augustā.

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Viļā
Šlesera 18119. studentu karti.

Polijas konsulāts Rīgā izslu-

dina par nozaudētu un nederī-

gu šī konsulāta Rīgā Stefāni-

jai Afanasievai izdoto Poliias

pasi A76/1/38. 12435e

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Krustpils pag. valdes 1932. g.

21. jūti. Feodoram Atanasjevam
izdoto 414. darba grāmatiņu.

Majoru pasta - telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 1036. at-

ļauju, kas izdota Leo Sabārtam
Bulduros, Vidus prosp. 46.

L. 2096. 12434e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. B 008417/

-13119, ko šī prefektūra 1934. g.

7. jūnijā izdevusi Hanai Špaks.

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētas radio abonem. atļaujas,
kas izdotas: 1) 6035. .lozē-
tam Grīnam Daugavpilī, Raiņa

ielā 45 - 3, un 2) 3070. Verai

Krauze Daugavpilī, Varšavas
iela 7a. L. 2095. 12433e

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KP 017165 365,
ko šī pag. valde 1928. g. I. febr.
izdevusi Jāzepam Spriņģim.

Jelgavas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

12728. automobiļa braukšanas

num., ko viņš 1939. g. izdevis

Andrejam Valtmanini.

Jiara min. Jļnģādes pārvalde

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939. g. 14. augustā, pīkst. 11,

sacensībā iegādās:

1) K. K. 1-1 kažokādas 700 m?

2) K. K. 111-1b kažokādas, lidotāju cimdu

oderēm, baltā krāsā 50
„

3) K. K. V-l r kažokādas, lidotāju apģērba,

brūnā krāsā 200
„

4) K. M. 1-1 m ziemišķādas, veselās ādās,
melnā krāsā 100

„

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi finansu daļa. L 2105 12488

Dzelzsceļu 1. ceļu iecirkņu priekšnieks
savā birojā, Rīgas I stacijā, š. g. 18. augustā, pīkst. 12,

rtttzstisuii sacensībā" izdos

vagonu svaru pamatu un būdas uz-

būves darbus Šķirotavas stacijā.

Drošības nauda Ls 210,—. L. 2081

Tuvākas ziņas iekirkņa birojā, darba laikā. 12432

Dobeles pilsētas valde
1939. g. 17. augnstā, pīkst. 15, pilsētas valdes telpās Pasta ielā 10

izdos rakstiskā sacensībā

asfalta trotuāra izbūves darbus
Dobeles pilsētas Lielajā un Uzvaras ielās.

Nodrošinājums Ls 800,—.
Tuvāki paskaidrojumi Dobeles pilsētas valdē parastā darba laikā.

Valdes loceklis A. Ulms.

12442 Sekretārs K. Dīnvalds.

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. BN 009684/

34376, ko Daugavpils pref. izde-

vis Dārtai Ķumpiņš. UBl9z

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām' par zudušām

pieteiktās šīs prefektūras izdo-

tās Latv iekšz. pases: 1) ser.

BZ 022433/48262, kas 1931. g.

21. maijā izdota Vladimiram-

Jūliiam Bāriņam, un 2) ser. BP

023743/34639, kas 1928 g. 8. feb-

ruarī izdota Ludmilai Reinis.

Liepājas - Aizputes apr. poli-

cijas 3. iec. priekšn. izsludina

par nederīgu sadegušo velosi-

pēda 23646. num., ko Lažas

pag. vec. polic kārtību. 1938.

gada 19. maijā izdevis Fricim

Blūmam. 12125e

Mēmeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 8. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Fricim Spigam.

Pēternieku pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. ZV

000270/1718, ko Kuldīgas pag.

valde 1933. g. 15. maija izdevu-

si Kristapam Orenbergaml
,

un

2) kumeļa registr. 50. apliecību,
ko 1938. g. 20. jūnijā šī pag.

valde izdevusi Eiženam Rodem.

Preiļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi JP 018521 2721, ko šī pag.

valde 1928. g. 1. februārī izdevusi

Jānim Sondoram. 11497z

Pilskalnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KL 012036/136,
ko šī

pag. valde 1928. g. 2. janv.
izdevusi Vladislavam Purvinskim.

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaud. 51601. velosipēda ap-

liecību, ko Makašēnu
pag. virs-

kārtībn. 1939. g. 27. apr. izde-

vis Jāzepam Zeltiņam. 12126g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda 51634. ap-

liecību, ko 1938. g. Valmieras

pag. vec. polic. kārtību, izdevis

Almai un Otto Lūšiem. 12390g

Ventspils pils. valde izsludina

par nederīgām: 658. labības

gramat., ko šī pils. valde 1938.

gada 30. nov. izdevusi Pēterim

Krtiziuam, un 2) darba grāma-

tiņu K 32619/129, ko Piltenes

pag. valde 1932. g. 18. oktobrī

izdevusi Fricim Langfangam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Pirmās dabas drauga biedr.

likvidators

uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-

tas personas pieteikties 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī" Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas 207. istabā. 12359g

Likvidators T. Barkovski s.

A/S. koku un metālu apstrādā-

šanas fabrikas

Joh. M. Braun

likvidācijas komisija uzaicina

akcionārus

kārtējā

vispārējā akcionāru sapulcē

1939. g. 29. augustā, pīkst. 18,

Pils ielā 18, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) 1938. g. bilance un darbības

«ada pārskats;

2) jautājums par likvidācijas

izbeigšanu;

3) likvid. kom. ziņojumi un da-

žādi jautājumi.

Likvidācijas komisijas
prickšsēd. P. Blumentals.

Darba un savstarpējās palī-
dzības biedrības „Stars" lik-

vidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

U. c. ieinteresētas personas pie-

teikties 2 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī" likvidato-

ram Rīk'ā, Kalnciema ielā 2a.

1. dz., tālr. 42261. 12354g

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības būs zaudējušas spēku.

Likvidators (paraksts).

Slēgtās Kūdupes piensaim-
nieku sab. likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. p., uz-

aicina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasijumus 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". Šinī

termiņā nepieteiktie prasijumi
zaudē savu spēku. Tāpat uzai-

cina visus izpildu orgānus nodot

prasijumus.pēc kuriem piedziņa

pret šo biedrību jau_uzsākta.
Likvidators A. Ab o 1 i n šr

Jelgavā, Viestura piemiņas pilī,-
216. istabā.

1939. g. 4. augustā. 12358&

Slēgtās Patkules pag. Lejas

piensaimnieku sabiedrība»

likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. p., uz-

aicina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasijumus 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". Šinf.

termiņā nepieteiktie prasijiumi
zaudē savu spēku. Tāpat uzai-

cina visus izpildu orgānus nodot

prasiiumus, pēc kuriem piedziņ»
pret šo biedrību jau uzsākta.

1939. g. 4. augustā. 12357&

Likvidators A. Āboliņš,
Jelgavā, Viestura piemiņas pilī,

216. istabā.

Seces pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. JP 002788, ko 1927. g.
1. dec. Daugavpils apr. policijas-
2. iec. priekšn. izdevis Lilijai
Cimers. 11496

£lausfzas patērētāju bieāriba
1939. g. 15. augustā, pīkst. 14, Bauskā, Aizsargu ielā 16 biedrības
kantorī

. _ .

izdos jaiāfzta izsole

preču transporta darbus.
Nodrošinājums sacensībā Ls 2CO,—. Tuvākas zinas un

izsoles noteikumus sniedz biedr. kantori darba laikā nu nīkst 8

līdz 17.30. 12441

Valdības Vēstnesis 175 num., pirmdien, 1939. g. 7. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija

4

Likumu un Ministru kabinetu

noteikumu krājums.
1939. g. 21. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas»
ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,70'
ar piesūtīšanu

„ o,Bo*

Saturs:

126) Vienošanās par tirdzniecis-

kām apmaiņām Latvijas un

Igaunijas starpā laikā no

1939. gada 1. apri|a līdz;

1939. g. 31. decembrim.

127) Likums par Parīzē 1938. g.
3. decembrī parakstīto starp-
tautisko aktu par intelektu-

ālo kopdarbību.

128) Likums par Berlīnē 1939. g.

7. jūnijā parakstīto Neuz-

brukšanas līgumustarp Lat-

viju un Vāciju.
129) Likums par Romā 1936. g.

14. oktobriparakstīto Starp-
tautisko konvenciju par lopu
ciltsgrāmatu vešanas un ie-

kārtošanas metodu apvieno-
šanu.

130) Protokols par 1933. gada
11. oktobra konvencijas au-

dzinoša rakstura filmu starp-
tautiskās apgrozības atvie-

glošanai IV, V, VI, VII,
IX, XII un XUI pantu

piemērošanu.
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